
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  56/07 

 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 30 maja 2007 r. 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o  finansach   publicznych  (j.t.Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Uchwały Nr X/63/07  
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 29 maja 2007 r. 

 
zarządzam: 

 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę      161 073 zł         
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -  o kwotę  23 373 zł 
rozdz.01095 Pozostała działalność -  o kwotę 23 373 zł 
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
            na realizację zadań bieżących jednostek 
            sektora finansów publicznych -  o kwotę 23 373 zł 
(realizuje UM – Referat Finansowo-Budżetowy) 
  
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 15 000 zł 
rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
                    oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
                    i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  o kwotę 15 000 zł 
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
            niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
            w nadmiernej wysokości -  o kwotę 15 000 zł 
(realizuje UM – Referat Księgowości) 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę 56 100 zł 
rozdz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
                     wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
                     a także szkolenia młodzieży   -  o kwotę 56 100 zł 
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
            na realizację zadań bieżących jednostek 
            sektora finansów publicznych -  o kwotę 56 100 zł 
(realizuje UM – Referat Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna  
                      i ochrona środowiska -  o kwotę 57 600 zł 
w tym: 
rozdz.90002 Gospodarka odpadami -  o kwotę 12 600 zł 
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
            na realizację zadań bieżących jednostek 
            sektora finansów publicznych -  o kwotę 12 600 zł 
(realizuje UM – Referat Finansowo-Budżetowy) 
 
rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
                     i klimatu -  o kwotę 45 000 zł   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów -  o kwotę 45 000 zł 
(realizuje AZK) 
 
 
 
 



 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
                      narodowego -  o kwotę 8 000 zł 
rozdz.92195 Pozostała działalność -  o kwotę 8 000 zł 
§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
            województwa na zadania bieżące realizowane 
            na podstawie porozumień (umów) między 
            jednostkami samorządu terytorialnego -  o kwotę 8 000 zł 
(realizuje UM – Referat Finansowo-Budżetowy)  
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 1 000 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 1 000 zł 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów -  o kwotę 1 000 zł 
(realizuje UM – Referat Księgowości) 
 
§  2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę 76 627 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -  o kwotę 76 627 zł 
rozdz.01095 Pozostała działalność -  o kwotę 76 627 zł 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów -  o kwotę 76 627 zł 
(realizuje UM – Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa) 
 
§  3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok  -  o kwotę     137 700 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 15 000 zł 
rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
                     oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                     i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  o kwotę 15 000 zł 
§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie  -  o kwotę  
            z przeznaczeniem lub pobranych  
            w nadmiernej wysokości -  o kwotę 15 000 zł 
(realizuje UM – Referat Księgowości) 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę 56 100 zł 
rozdz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
                     wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
                     a także szkolenia młodzieży -  o kwotę 56 100 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 56 100 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna 
                      i ochrona środowiska -  o kwotę 57 600 zł 
rozdz.90002 Gospodarka odpadami -  o kwotę 12 600 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 12 600 zł 
(realizuje UM – Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa) 
                    
rozdz.90005 Ochrona powietrza  
                     atmosferycznego i klimatu -  o kwotę 45 000 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 33 093 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 5 699 zł 
§ 4210 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 811 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
            telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej -  o kwotę 1 270 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe -  o kwotę 2 518 zł 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  o kwotę 1 609 zł 
(realizuje AZK) 
 
 
 



 
 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
                      narodowego -  o kwotę 8 000 zł 
rozdz.92195 Pozostała działalność -  o kwotę 8 000 zł 
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
            niezaliczone do wynagrodzeń  -  o kwotę 2 500 zł 
§ 4090 Honoraria -  o kwotę 1 500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 4 000 zł 
(realizuje UM – Referat Księgowości) 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 1 000 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 1 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 1 000 zł 
(realizuje MOSiR) 
 
§  4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok  -  o kwotę    53 254 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -  o kwotę 53 254 zł 
rozdz.01095 Pozostała działalność -  o kwotę 53 254 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 53 254 zł 
(realizuje UM – Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa) 
 
§  5. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -           86 897 398 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -        100 232 145 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -          15 717 318 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -           2 382 571 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:  13 334 747 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                     5 034 747 zł  
- kredytami                                                   8 300 000 zł 
 
§  6. Dokonuje się zmian pomiędzy działami po stronie wydatków: 
 
Zmniejsza się: -  o kwotę  100 273 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność -  o kwotę 13 500 zł 
rozdz.60095 Pozostała działalność -  o kwotę 13 500 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 13 500 zł 
(środki jednostek pomocniczych  
 – Zarząd Osiedla  „Północ” ) 
 (realizuje UM – Referat Utrzymania  
  Zasobów Komunalnych) 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę 86 773 zł 
rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów -  o kwotę 86 773 zł 
§ 3240 Stypendia dla uczniów -  o kwotę 86 773 zł 
(realizuje UM – Referat Świadczeń Społecznych) 
 
Zwiększa się: -  o kwotę  100 273 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność -  o kwotę 57 773 zł 
rozdz.60016 Drogi publiczne gminne -  o kwotę 57 773 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 57 773 zł 
(realizuje UM – Referat Utrzymania 
 Zasobów Komunalnych) 
 
 



 
 
Dział 750 Administracja publiczna -  o kwotę 14 000 zł 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                       na prawach powiatu) -  o kwotę 14 000 zł 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych -  o kwotę 14 000 zł 
„Zakup sprzętu komputerowego” 
(realizuje UM – Referat Organizacyjny i Kadr) 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna 
                i ochrona środowiska -  o kwotę 13 500 zł 
rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi -  o kwotę 1 600 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  o kwotę 1 200 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 400 zł 
(środki jednostek pomocniczych 
 - Zarząd Osiedla „Północ”) 
(realizuje UM – Referat Utrzymania 
 Zasobów Komunalnych) 
 
rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  o kwotę 11 900 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 11 900 zł 
„Dobudowa 1 punktu świetlnego przy ul.Fredry 
 w Czechowicach-Dziedzicach” – 1 500 zł, 
„Dobudowa 2 punktów świetlnych przy ul.Asnyka 
 w Czechowicach-Dziedzicach” – 2 500 zł 
„Dobudowa oświetlenia przy ul.Staszica do ul.Bachorek 
 w Czechowicach-Dziedzicach” – 7 900 zł 
(środki jednostek pomocniczych – Zarząd Osiedla „Północ”) 
(realizuje UM – Referat Utrzymania Zasobów Komunalnych) 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 15 000 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 15 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 15 000 zł 
„Budowa oświetlenia boiska bocznego – MOSiR” 
(realizuje MOSiR) 
 
§  7. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału po stronie wydatków: 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 
                     administracyjnej szkół 
zmniejsza się: 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych -  o kwotę 15 000 zł 
„Zakup nowego oprogramowania  
 do księgowości i rachuby płac” 
(realizuje ZOPO) 
 
zwiększa się: 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 7 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 8 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna 
                      i ochrona środowiska 
rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejsza się: 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 10 000 zł 
(realizuje UM – Referat Utrzymania Zasobów Komunalnych) 



 
 
zwiększa się: 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
            jednostek budżetowych -  o kwotę 10 000 zł 
„Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej 
 w rejonie ul.Górniczej w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje UM – Referat Utrzymania Zasobów Komunalnych) 
 
§  8. Dokonuje się zmian w Załączniku  Nr 6 do uchwały budżetowej Nr VI/37/07 Rady Miejskiej w  
       Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 lutego 2007r. – „Wykaz wydatków majątkowych do budżetu  
       na rok 2007” 
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
            jednostek budżetowych 
 
zmniejsza się zadania majątkowe pn.: 
„Zakup zestawów komputerowych z oprogramowaniem” -  o kwotę 20 000 zł 
„Zakup serwerów” -  o kwotę 20 000 zł 
„Zakup monitorów komputerowych” -  o kwotę 4 500 zł 
 
wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn.: 
„Zakup sprzętu komputerowego” -  o kwotę 44 500 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdz.80110 Gimnazja  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
zmniejsza się zadanie majątkowe pn.: 
„Zakup wyposażenia do sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 2 
 w Czechowicach-Dziedzicach „ -  o kwotę 100 000 zł 
 
zwiększa się zadanie majątkowe pn.: 
„Budowa sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 2  
 w Czechowicach-Dziedzicach”  -  o kwotę 100 000 zł 
 
§ 9. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej Nr VI/37/07 Rady Miejskiej  
         w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 lutego 2007 r. „Szczegółowe zestawienie przychodów  
         i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok” 
 
Zmniejsza się: 
Dział V. Gospodarka odpadami -  o kwotę 17 960 zł 
pkt.3. Inwestycje programu kompleksowej gospodarki  
          odpadami dla miasta Bielska-Białej i gmin  
          powiatu bielskiego -  o kwotę 17 960 zł 
§ 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych -  o kwotę 17 960 zł 
(realizuje UM – Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa) 
 
Zwiększa się: 
Dział IV. Inne zadania służące ochronie środowiska 
               wynikające z zasady zrównoważonego  
               rozwoju w gminie -  o kwotę 17 960 zł 
pkt.2. Inne zadania służące ochronie środowiska 
          wynikające z realizacji programu ochrony 
          środowiska -  o kwotę 17 960 zł 
 
 



 
 
 
w tym: 
Program ograniczania niskiej emisji w zabudowie 
jednorodzinnej  -  o kwotę 17 960 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 1 660 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 8 500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 7 500 zł 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji -  o kwotę 300 zł 
(realizuje AZK) 
 
§ 10. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


